The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Peticio o
cum uariis

Ingenuitatem ledes cum indignum roges. Negat sibi ipse qui quod difficile est petit.
Petenti auctoritas datur cum credit dominum prestare posse quod petitur.

Seneca in prouerbiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Peticio o] Peticio p B C; ledes] neges C; prouerbiis] ubi adiutorium k *add.* M